АДМИНИСТРАЦИЯ
МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2011     № 83
Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

при предоставлении которых необходимо

использование межведомственного

и межуровневого взаимодействия

В целях исполнения пункта 4 Плана мероприятий по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации Митинского сельского поселения от 28.09.2011 г. № 59, руководствуясь статьей 27 Устава Митинского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, при  предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника организационного отдела Филинову В.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Главы Администрации

Митинского сельского поселения:                                          В.Я. Панченко
          Приложение к Постановлению
Администрации Митинского сельского поселения
            от 18.11.2011 № 83
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОТОРЫХ НЕОБХОДИМО ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО И МЕЖУРОВНЕВОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения
	Организационный отдел администрации

	2.
	Заключение  договоров социального найма жилого помещения
	Организационный отдел администрации

	3.
	Передача в аренду муниципального имущества казны
	Администрация

	4.
	Оформление документов по обмену жилыми помещениями
	Администрация

	5.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания
	Администрация

	6.
	Выдача разрешений на строительство объектов
	Администрация

	7.
	Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании
	Администрация

	8.
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей  территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций
	Администрация

	9.
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	Администрация

	10.
	Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе
	Администрация

	11.
	Предоставление сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
	Администрация

	12.
	Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)
	Администрация

	13.
	Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Организационный отдел администрации

	14.
	Прием заявлений, документов, а также признание молодых семей участниками   целевой Программы «Обеспечение жильем молодых семей Митинского сельского поселения Ярославской области»
	Организационный отдел администрации

	15.
	Продление срока действия разрешения на строительство
	Администрация

	16.
	Выдача документов о согласование проекта перепланировки объекта капитального строительства
	Администрация

	17.
	Принятие от граждан  в муниципальную собственность принадлежащих им приватизирован​ных жилых помещений
	Администрация

	18.
	Выдача разрешений на вселение граждан в жилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью

	Администрация

	19.
	Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Митинском сельском поселении Ярославской области

	Организационный отдел администрации